UNION GRUP SH.P.K _K61527801R
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formali 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas nalyrés

Shenime 2015 2014
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 10 - 181,200
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit -
- 181,200
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
1. Lénda e paré dhe maleriale té konsumueshme - -
2. Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit
1. Paga dhe shpérblime (7,435,595) (8,093,602)
2. Shpen_zfme té sigurimeve shoqgérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga shpenzimet (694,116)
pér pensionet) (546,416)
(7,982,011) (8,787,718)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 5
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 5 (600,657)
Shpenzime té tjera shfrytézimi 1" (18,203,017) (10,136,681)
(18,203,017) (10,737,338)
Té ardhura té tjera
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur vegmas té
ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit) 4,560,000 206,539,760
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té ljera é ngjashme (paragitur vegmas (é
ardhuratl nga njésité ekonomike brenda grupit)
4,560,000 206,539,760
Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
afatshkurtra
Shpenzime financiare
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqilur vegmas shpenzimel pér
t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) (36,205,589) 65,001
2. Shpenzime { é jera financiare 22,429,802 857,593)
(13,775,787) 922,594
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit (35,400,814) 188,118,498|
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 12 - #

2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3. Pjesa e tatim filimit t& pjesémarrjeve

FitimifHumbja e vitit

(35,400,814)

188,118,498
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